
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č. 801003 konané dne 9.4.2016 
 
Přítomni: př. Cigler, Chloupek, Kovařík, Luftová, Petrle, Pincová, Václavík, Valová, Wolf 
Nepřítomni:  0 
 
Projednáno: 
1. Kontrola zápisu z minulé schůze 
 
     Zápis byl schválen. 
 
2. Doplnění výboru 
     Do výboru byl kooptován př. Pavel Václavík, který bude vedoucím osady B a nahradí př. 
     Šatochina, který rezignoval v r. 2014. 
 
3. Pokladní zpráva 
    a/ Stav účtu k 31.3.2016 činí 2 208 854,42 Kč a stav pokladny činí 117 935 Kč. 
         K 9.4.2016 zůstávají stále nezaplacené tyto pohledávky: 
         osada A: př. Churáček 1279 Kč /za r.2014/, Hnízdil 21 085 Kč /dopl./, Konývka 3138 Kč 
                        /za 5 let/. Global Bohemia s.r.o. 743 Kč 
                     B: př. Kalaš 2355 Kč /neznámá adresa/ 
                     C: př. Hroděj 5580 Kč /náklady do odchodu z osady/ - upozorní ho př. Luftová 
                     D: př. Helmich 7056 Kč /za 5 let/, Holubová 10 049 Kč /u notáře/ 
         Všichni dlužníci jsou odpojeni od el. energie. 
          V osadě C je novým vlastníkem chaty ev.č.2178 Ing Martin Bureš, který uhradí poplatky a  
          zálohy na rok 2016 ve výši 3080 Kč. Dopis pošle př. Pincová. 
          Výbor děkuje všem členům, že uhradili vyúčtování 2015-16   ve stanoveném termínu. 
 
     b/ Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 
          odběr el. energie 2/16                                                      126 216 Kč      faktura PRE 
              „             „           3/16                                                      106 422  „ 
          záloha na vodu                                                                      76 520  „            „       PVK 
          odvoz odpadu                                                                             594  „      fakt.Pražské služby 
          oprava na WC                                                                             814  „       fakt.př. Hoch 
          poštovné, kancel. potřeby, kopírování                                   424  „      dokl. př. Pincová                   
          telefon, internet                                                                         675  „    
          nottebook vč. Office                                                             12 887  „ 
          pozvánky na členskou schůzi                                                    700  „ 
          barva do tiskárny, kancelářský papír                                    2 093  „ 
          kancelářské potřeby                                                                   829  „ 
          poštovné /vyúčtování 2015-16/                                            7 068  „     dokl. př. Luftová 
          mobil                                                                                              249  „ 
          DPP za 4.Q 2015:  předseda                                                    5 000  „ 
                                           tajemnice                                                   5 000  „ 
                                           pokladní-účetní                                         5 000  „ 
                                           úklid WC                                                     2 805  „ 
          srážková daň 1.Q 2016                                                             3 144   „ 
 



                                                                         - 2 - 
                                                              
4. Změny ve vyúčtování 2015 -016 
     a/ U př. Lence VS 4001001579 se snižuje odběr vody za r. 2015 na 72 m3,  takže za vodu  
          uhradí po odpočtu zálohy 3014 Kč. 
          151 m3 bude připočteno ke spotřebě v r. 2016. 
 
     b/ U př. Langové VS 4000921577 došlo k chybnému odečtu vodoměrů. Předepsaná částka  
          byla uhrazena, rozdíl 1974 Kč bude opraven při vyúčtování za rok 2016. 
 
     c/ Př. Hnízdil VS 1001105448 požádal o snížení zálohy na odběr el. energie na r. 2016 na 
          12 tis. Kč, neboť má stále odpojený přívod el. energie a tudíž spotřeba v r. 2016 bude 
          mnohem nižší než v předchozím roce. Výbor souhlasí. Dopis připraví př. Pincová. 
 
     d/ Př. Burdovi VS 2000406513 bude předepsáno k úhradě 50 m3 vody, jako náhrada za  
          ztrátu vody při neoprávněném puštění vody.   
 
5. Organizační záležitosti 
     a/ Voda z letního vodovodu se bude pouštět 15. – 17.4.16 po provedení všech nutných oprav. 
 
     b/ Oprava cesty od vrat u hřiště dolů k WC se bude provádět v nejbližších dnech. Za osadu 
          bude dozorovat př. Chloupek. 
 
     c/ Úklid WC provádí od března pí Eva Pešáková. 
 
     d/ Př. Cigler požádá v Technických službách o novou popelnici, neboť stará shořela u př. Na- 
          gyové. Cena za novou popelnici jí bude předepsána k úhradě. 
 
     e/ Př. Vaníčkovi VS 4000904555 bylo povoleno připojení k rozvodu el. energie a k letnímu roz- 
          vodu vody, povolen byl i nový vjezd na jeho pozemek. 
 
6. Členská základna 
     Novým vlastníkem parcely a chaty VS 3000213347 /po p. Hrodějovi/ je Ing Martin Bureš TWIN 
     reality s.r.o. 
 
 
Příští schůze výboru se koná v sobotu 21.5.2016 v 10 hod. na osadě. 
 
 
Zapsala: Pincová         
    
                                                                                                                                               
      
    
      


